INDICAÇÃO No 783/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo o Corte de Mato que está bloqueando totalmente a passagem de pedestres no passeio público (calçada) na Rua Luiz Carlos Brunelli, ao lado dos Lotes: 485, 607 e 620.
Justificativa:

                              Moradores e usuários desta rua, tem procurado este vereador, relatando o mato alto que está atrapalhando os  pedestres.
Valinhos, 19 de Março de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador